

Mamdon Investment ApS

CVR-nr. 32327400

Rødkildevej 1

5700 Svendborg

Identifikationsnummer 32327400

Årsrapport 2015

Geschäftsbericht 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.04.2016

Genehmigt auf der Hauptversammlung des Unternehmens am 01.04.2016

Dirigent

Versammlungsleiter

Navn: Per Kildegaard

Name:

Indholdsfortegnelse

Inhalt

| | Side <u>Seite</u> |
|--|-----------------------------|
| Virksomhedsoplysninger / <i>Unternehmensdaten</i> | 1 |
| Ledelsespåtegning / <i>Erklärung der Geschäftsleitung zum Geschäftsbericht</i> | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring / <i>Bestätigungsvermerk des unabhängigen Abschlussprüfers</i> | 3 |
| Ledelsesberetning / <i>Lagebericht</i> | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis / <i>Bilanzierungs- und Bewertungsmethoden</i> | 7 |
| Resultatopgørelse for 2015 / <i>Gewinn- und Verlustrechnung 2015</i> | 11 |
| Balance pr. 31.12.2015 / <i>Bilanz zum 31.12.2015</i> | 12 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 / <i>Eigenkapitalveränderungsrechnung 2015</i> | 14 |
| Noter / <i>Anhang</i> | 15 |

Dieses Dokument ist eine unautorisierte Übersetzung der dänischen Vorlage. Im Falle von Abweichungen findet die dänische Vorlage Anwendung.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mamdon Investment ApS
Rødkilde Møllevvej 1
5700 Svendborg

CVR-nr.: 32327400
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Per Kildegaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Unternehmensdaten

Unternehmen

*Mamdon Investment ApS
Rødkilde Møllevvej 1
5700 Svendborg*

*Gesellschaftsregister-Nr.: 32327400
Sitz: Svendborg
Geschäftsjahr: 01.01.2015 - 31.12.2015*

Vorstand

Per Kildegaard, Geschäftsführer

Abschlussprüfer

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding*

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet foretager investeringer i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 438 t.kr., der vurderes som tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 10.903 t.kr. pr. 31.12.2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Lagebericht

Haupttätigkeit

Das Unternehmen stellt Anlagen in Wertpapieren und damit verbundene Dienstleistungen.

Geschäftsentwicklung

Der Jahresergebnis ist ein Gewinn von 438 Tausend dänische Kronen wird als zufriedenstellend angesehen. Das Eigenkapital betrug 10.903 Tausend Dänische Kronen pro. 31.12.2015.

Ereignisse nach dem Bilanzstichtag

Es sind seit dem Bilanzstichtag bis zum heutigen Tage keine Ereignisse eingetreten, die die Beurteilung des Jahresabschlusses beeinflussen.

Resultatopgørelse for 2015

Gewinn- und Verlustrechnung 2015

| | Note <i>Anhang</i> | 2015 DKK | 2013/14 DKK |
|--|-----------------------|--------------------|-----------------------|
| Andre eksterne omkostninger <i>Andere externe Aufwendungen</i> | | (31.526) | (78.225) |
| Driftsresultat <i>Betriebliches Ergebnis</i> | | (31.526) | (78.225) |
| Andre finansielle indtægter <i>Sonstige Finanzerträge</i> | 1 | 796.915 | 969.493 |
| Andre finansielle omkostninger <i>Sonstige Finanzaufwendungen</i> | 2 | (189.676) | (77.317) |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat <i>Ergebnis der ordentlichen Geschäftstätigkeiten vor Ertragssteuern</i> | | 575.713 | 813.951 |
| Skat af ordinært resultat <i>Ertragssteuern auf das Ergebnis der ordentlichen Geschäftstätigkeiten</i> | 3 | (138.057) | (204.572) |
| Årets resultat <i>Jahresergebnis</i> | | 437.656 | 609.379 |
| Forslag til resultatdisponering <i>Vorschlag zur Verwendung des Ergebnisses</i> | | | |
| Overført resultat <i>Ergebnisvortrag</i> | | 437.656 | 609.379 |
| | | 437.656 | 609.379 |

Balance pr. 31.12.2015*Bilanz zum 31.12.2015*

| | Note | 2015 | 2013/14 |
|--|---------------|-------------------|-------------------|
| | <u>Anhang</u> | <u>DKK</u> | <u>DKK</u> |
| Tilgodehavende selskabsskat <i>Ertragssteuerforderung</i> | | 355.250 | 0 |
| Tilgodehavender <i>Forderungen</i> | | <u>355.250</u> | <u>0</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Andere Wertpapiere und Anteile</i> | | 17.967.481 | 13.965.784 |
| Værdipapirer og kapitalandele <i>Wertpapiere und Anteile</i> | | <u>17.967.481</u> | <u>13.965.784</u> |
| Likvide beholdninger <i>Flüssige Mittel</i> | | <u>130.383</u> | <u>3.869.618</u> |
| Omsætningsaktiver <i>Umlaufvermögen</i> | | <u>18.453.114</u> | <u>17.835.402</u> |
| Aktiver <i>Aktiva</i> | | <u>18.453.114</u> | <u>17.835.402</u> |

Balance pr. 31.12.2015*Bilanz zum 31.12.2015*

| | Note | 2015 | 2013/14 |
|---|---------------|---------------------------------|---------------------------------|
| | <u>Anhang</u> | <u>DKK</u> | <u>DKK</u> |
| Virksomhedskapital <i>Unternehmenskapital</i> | 4 | 90.000 | 90.000 |
| Overført overskud eller underskud <i>Gewinn- oder Verlustvortrag</i> | | 10.812.547 | 10.374.891 |
| Egenkapital <i>Eigenkapital</i> | | <u>10.902.547</u> | <u>10.464.891</u> |
| | | | |
| Skyldig selskabsskat <i>Geschuldete Ertragssteuern</i> | | 216.336 | 204.572 |
| Anden gæld <i>Sonstige Verbindlichkeiten</i> | 5 | 7.334.231 | 7.165.939 |
| Kortfristede gældsforpligtelser <i>Kurzfristige Verbindlichkeiten</i> | | <u>7.550.567</u> | <u>7.370.511</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser <i>Verbindlichkeiten</i> | | <u>7.550.567</u> | <u>7.370.511</u> |
| | | | |
| Passiver <i>Passiva</i> | | <u><u>18.453.114</u></u> | <u><u>17.835.402</u></u> |

Egenkapitalopgørelse for 2015*Eigenkapitalveränderungsrechnung 2015*

| | Virksom- hedskapital <i>Unternehmenskapi- tal</i> | Overført overskud eller underskud <i>Gewinn- oder Verlustvortrag</i> | I alt <i>Insgesamt</i> |
|---|---|--|----------------------------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital primo <i>Eigenkapital Jahresanfang</i> | 90.000 | 10.374.891 | 10.464.891 |
| Årets resultat <i>Jahresergebnis</i> | 0 | 437.656 | 437.656 |
| Egenkapital ultimo <i>Eigenkapital Jahresende</i> | 90.000 | 10.812.547 | 10.902.547 |

Noter

Anhang

| | <u>2015</u> <u>DKK</u> | <u>2013/14</u> <u>DKK</u> |
|---|---------------------------|------------------------------|
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| <i>1. Sonstige Finanzerträge</i> | | |
| Renteindtægter i øvrigt | 687.345 | 5.569 |
| <i>Sonstige Zinserträge</i> | | |
| Dagsværdireguleringer | 109.570 | 963.924 |
| <i>Zeitwertberichtigungen</i> | | |
| | <u>796.915</u> | <u>969.493</u> |
| | | |
| | <u>2015</u> <u>DKK</u> | <u>2013/14</u> <u>DKK</u> |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| <i>2. Sonstige Finanzaufwendungen</i> | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 189.676 | 77.317 |
| <i>Sonstige Zinsaufwendungen</i> | | |
| | <u>189.676</u> | <u>77.317</u> |
| | | |
| | <u>2015</u> <u>DKK</u> | <u>2013/14</u> <u>DKK</u> |
| 3. Skat af ordinært resultat | | |
| <i>3. Ertragssteuern auf das Ergebnis der ordentlichen Geschäftstätigkeiten</i> | | |
| Aktuel skat | 138.057 | 204.572 |
| <i>Laufender Steueraufwand</i> | | |
| | <u>138.057</u> | <u>204.572</u> |
| | | |
| | <u>2015</u> <u>DKK</u> | <u>2013/14</u> <u>DKK</u> |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| <i>4. Unternehmenskapital</i> | | |
| Bevægelser i virksomhedskapitalen | | |
| <i>Veränderungen im Unternehmenskapital</i> | | |
| Virksomhedskapital primo | 90.000 | 0 |
| <i>Unternehmenskapital Jahresanfang</i> | | |
| Kapitalforhøjelse | 0 | 90.000 |
| <i>Kapitalerhöhung</i> | | |
| Virksomhedskapital ultimo | <u>90.000</u> | <u>90.000</u> |
| <i>Unternehmenskapital Jahresende</i> | | |

Noter*Anhang*

| | <u>2015</u> DKK | <u>2013/14</u> DKK |
|--------------------------------------|---------------------------|------------------------------|
| 5. Anden gæld | | |
| <i>5. Sonstige Verbindlichkeiten</i> | | |
| Andre skyldige omkostninger | 7.334.231 | 7.165.939 |
| <i>Sonstige geschuldete Kosten</i> | | |
| | <u>7.334.231</u> | <u>7.165.939</u> |

Gæld til anpartshavere udgør, 7.314.231 kr.

Verbindlichkeiten an die Aktionäre vertreten, 7.314.231 dänische Kronen.